
2025 年 1 月 17 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

向春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日ごろより宮城野区文化センター室内楽セレクション Music from PaToNa に対し格別の

お引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

皆様のご愛顧のおかげで 12 年目のシーズンを迎えることができます。その内容が決定いたしま

したのでご案内申し上げます。 

2025 年 2 月 5 日（水）より来シーズンのマイシートの継続、座席変更・追加、新規申込をお受

けいたします。 

また、4 月 23 日（水）開催の vol.43 公演の一般発売は、3 月 22 日（土）を予定しております。 

来シーズンも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

■ マイシートについて 

  〇 料 金：１０，０００円       〇 回 数：以下の４公演となります 

 

■ 公演内容とチケット販売について 

〇 vol.43 「うららか」   2025 年 4 月 23 日（水） 19：00 開演 

※ チケット先行予約：2 月 5 日（水） ＊Music from PaToNa vol.42 公演日 

※ チケット一般発売：3 月 22 日（土）  宮城野区文化センター，仙台市内プレイガイド 

 

〇 vol.44 「いつくしむ」 2025 年 7 月 3 日（木） 19：00 開演 

※ チケット先行販売：4 月 23 日（水） ＊Music from PaToNa vol.43 公演日 

※ チケット一般発売：5 月 13 日（火）  宮城野区文化センター，仙台市内プレイガイド 

 

  〇 vol.45 「とぎすます」 2025 年 11 月 6 日（木） 19：00 開演 

※ チケット先行販売：7 月 3 日（木） ＊Music from PaToNa vol.44 公演日 

※ チケット一般発売：9 月 9 日（火）  宮城野区文化センター，仙台市内プレイガイド 

 

〇 vol.46 「つつみこむ」   2026 年 2 月 4 日（水） 19：00 開演 

※ チケット先行販売：11 月 6 日（木） ＊Music from PaToNa vol.45 公演日 

※ チケット一般発売：12 月 9 日（火）  宮城野区文化センター，仙台市内プレイガイド 

宮城野区文化センター室内楽セレクション 

音楽監修：三宅 進  プランナー：助川 龍、西沢 澄博 

Music from PaToNa 2025（12th Season） 

マイシートのご案内 
 



連絡先：仙台市宮城野区文化センター  

電話：０２２―２５７－１２１３ 

Eメール：miyabun-ticket@hm-sendai.jp 

 

■ 手続きの方法  

※申込受付は 2 月 5 日（水）Music from PaToNa vol.42「そよぐ」公演時より開始いたします。 

  マイシートをお持ちの方  

   〇 同じ座席を希望される方 

    ・2 月 5 日（水）vol.42「そよぐ」公演時に配布する申込書の提出、またはお電話・E メールで

ご連絡ください。 
 

   〇 座席の変更を希望される方 

    ・下記客席エリアより第 3 希望までお選びいただき、申込書の提出、またはお電話・E メー

ルでご連絡ください。 
 

   〇 座席の追加を希望される方 

    ・下記客席エリアより第 3 希望までお選びいただき、申込書の提出、またはお電話・E メー

ルでご連絡ください。 

    ・席は隣接できない場合がございます。あらかじめご了承ください。 
 

   〇 解約を希望される方 

    ・申込書の提出、またはお電話・E メールでご連絡ください。 
 

  マイシートをお持ちでない方（新規）  

    ・下記客席エリアより第 3 希望までお選びください。 

・申込書の提出、またはお電話・E メールでご連絡ください。 

 

■ 申込期間は 

2025 年 2 月 5 日（水）から 2 月 21 日（金）

までとなります。 

ご連絡が無い場合は、継続しないものと 

判断させていただきます。 

 

                       ■ ご購入いただける座席のお知らせは、 

3 月 21 日（金）頃を予定しております。 

                         その際､チケットのお引取り､お支払いにつ 

いてのご案内等を郵送させていただきます｡ 

                                                 なお、3 月 22 日(土)までにお手元にご案内 

が届かない場合は、お手数でもご連絡を 

お願いいたします。 

 

 

■ 客席エリア 

 

mailto:miyabun-ticket@hm-sendai.jp

